

## PEMERINTAH KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA

Jalan Ir. Soekarno - No..... Telp/Fax (0387) ---T A M B O L A K A

Tambolaka, 12 Nopember 2020

Nomor

Hal

BPBJ.027/ 28 /SBD/XI/2020

Lampiran

:

• -

PemberitahuaanGangguan

LPSE Kabupaten Sumba Barat Daya

Kepada

7.1 D

Yth. Pengguna LPSE Kabupaten

Sumba Barat Daya masing - masing

di-

Tempat

Sehubungan dengan adanya gangguan layanan pada LPSE Kabupaten Sumba Barat Daya <a href="https://www.lpsesbdkab.go.id">www.lpsesbdkab.go.id</a> tidak dapat di akses sejak tanggal 28 Oktober 2020 sekitar jam 11:00 wita sampai dengan tanggal 12 Nopember 2020 Jam 10:30 wita dikarenakan gangguan teknis pada server LPSE Kabupaten Sumba Barat Daya, yang mengakibatkan proses pengadaan barang dan jasa Pemerintah Kabupaten Sumba Barat Daya tidak dapat dilakukan. Adapun gangguan tersebut telah dilakukan maintenance (pergantian sparepart ) pada tanggal, 12 Nopember 2020 sekitar pukul 10:35 wita, sehingga portal <a href="https://www.lpsesbdkab.go.id">www.lpsesbdkab.go.id</a> dapat diakses kembali.

Demikian hal ini disampaikan dan atas kerjasamanya yang baik diucapkan terimakasih.

Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten <u>Sumba</u> Barat Daya

HERIBERTUS D. HAKALOLU, S.Sos

PEMBINA IV/A NIP. 19760723 200501 1 007

## Tembusan dengan hormat disampaikan kepada

- 1. Bupati Sumba Barat Daya di Tambolaka
- 2. Wakil Bupati Sumba Barat Daya di Tambolaka
- 3. Asisten Perekonomian dan Pembangunan di Tambolaka
- 4. PPK Pengadaan Barang dan Jasa di Tambolaka
- 5. Pokja Pemilihan Pengadaan Barang dan Jasa di Tambolaka
- 6. Arsip.